
Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine 

Zeničko-dobojski kanton 
 

OPĆINA VAREŠ 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

 

 

adresa: Zvijezda 34, 71330 Vareš 
identifikacijski broj: 4218285300002 

depozitni račun Unicredit banka: 

3380002210017420 

tel.: 00387 32 848 100;  
fax: 00387 32 848 150; 

web: www.vares.info 

e-mail: vares@bih.net.ba  
 

Broj: 02-1729/19 

Vareš, 30.12.2019. godine 

 

 

Na osnovu člana 90. Zakona o javnim nabavkama BiH („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14), 

člana 8. Stav 4. Pravilnik o postupku direktnog sporazuma, broj: 02-103/15 od 22.01.2015. 

godine i člana 96. Statuta Općine Vareš (prečišćen tekst), broj: 01-162/12 od 11.09.2012. 

godine, Općinski načelnik, donosi: 

ODLUKU 

o predmetu nabavke 
 

Član 1. 

(1) Na osnovu iskazane potrebe Općine Vareš za nabavku (radova) sanacija nogometnog 

stadiona NK Vareš – dreniranje i odvodnja i Odluke o pokretanju postupka javne 

nabavke putem direktnog sporazuma, poslat je upit za ponudu sljedečim ponuđačima: 

a) JKP d.o.o. Vareš, 

b) Nahonal-gas d.o.o. Breza 

c) Mušinbegović gradnja d.o.o. Visoko 

Član 2. 

(1) Od navedenog ponuđača iz člana 1. Stav (1) ove Odluke tražena je dostave ponude. 

(2) Dostavljena je sljedeća ponuda (prilog ovog akta): 

a. JKP d.o.o. Vareš: 

Cijena bez PDV-a:                      5.999,54 KM 

                                             Popust:                                               0,00 KM 

                                         Cijena sa popustom bez PDV-a: 5.999,54 KM 

                                             PDV (17%):                                1.019,92 KM 

                                             Ukupna cijena sa PDV-om:        7.019,46 KM  

 

(3) Ponude ponuđača iz člana 1. Stav (1) tačke b) i c) nisu dostavljene. 

Član 3. 

(1) Istraživanjem tržišta utvrđeno je da je ponuda JKP d.o.o. Vareš iskazana po fer 

vrijednosti, te da je kao takva ponuda prihvatljiva. 

Prilog: Ponuda 

 

 

 

 

DOSTAVLJENO: OPĆINSKI NAČELNIK 
1 x Služba za privredu, finansije i trezor 

1 x JKP d.o.o. Vareš 

1 x a/a 

 

 

 

 

Zdravko Marošević 

http://www.vares.info/
mailto:vares@bih.net.ba

